

Kuidas ohutult reisida

Kuidas ohutult reisida

Lendame Tšehhi Lennukompaniiga [Smartwings](#)

Tervis on kõige tähtsam. Hoidkem nii enda kui teiste tervist.

Kõik allolevad põhimõtted on kooskõlas Rahvusvahelise Õhutranspordi Assotsiatsiooni (IATA) juhistega.

ENNE LENDU

Palun järgi üldiseid soovitusi. Haigestumise korral peaks jääma koju. Reisi broneerides on mõistlik teha ka **reisitörkekindlustus** (vt. näiteks Salva) juhuks, kui peaksid ootamatult haigestuma ja ei saa reisile minna. Reisitörlekindlustus katab sellisel juhul ärajäänud reisi kulud.

Enne väljalendu uuri kindlasti uusimat teavet sihtkoha riigi reisieeskirjade kohta ametlikelt veebisaitidelt ja/või kohalikest saatkondadest veendumaks, et täidate oma sihtkoha riiki sisenemiseks vajalikke eeskirju ja nõudeid.

Sotsiaalse distantseerumise tõttu on soovitatav lennujaama saabuda vähemalt 2 tundi enne lennuki väljumist.

LENUJAAMAS

Reisiterminalis on maski kandmine kohustuslik ning samuti palutakse järgida 2+2 reeglit. Samuti on mitmed lennufirmad teatanud, et nende pardal on maski kandmine kohustuslik. Vajadusel saab isikukaitsevahendeid osta ka reisiterminalis asuvatest kauplustest.

Tallinna lennujaamas reisijate kehatemperatuuri ei mõõdeta,

samuti ei toimu tervisekontrolle. Siiski rõhutame, et haigussümptomitega või haigena ei tohi tulla lennujaama, kuna nii sead ohtu lennujaama töötajate ja kaasreisijate tervise.

Nii avatud kui ka kinnisel alal olevatest kauplustest on võimalik osta isikukaitsevahendeid.

TEISED LENNUJAAMAD

Lennujaamade tervisekaitsemeetmed võivad olla erinevad. Kõige värskem teabe saamiseks peaks vaatama alati sihtkoha riigi lennujaama veebilehte.

Registreerimise laudadel on kaitseklaasid ja lennujaamade töötajad kannavad kindaid ja näomaske.

Gran Canarial mõõdetakse saabudes reisijatel kehatemperatuuri. Käte desinfitseerimisvahendid on pea kõikjal saadaval.

LENNUKIS

Lennuki pardal on õhk puhas tänu eriti tõhusatele õhufiltritele. Ka meeskond kannab kindaid ja maske.

Lennukit desinfitseeritakse vastavalt nõuetele ja määrustele, mille on väljastanud EASA (Euroopa Liidu Lennundusohutusamet).

Lennuki pardal on kohustuslik kanda maski. Lapsed alla 6 aasta, ei pea maski kandma. Kui maskikandmine on tervislikel põhjustel vastunäidustatud, peab saama seda arstitöendiga tõestada.

Lennu ajal on võimalik pardamenüüst tellida snäkke ja jooke.

BUEN VIAJE! HEAD LENDU!